PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2016

PREGÃO PRESENCIAL RPNº026/2016

AVISO – REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, torna público que, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e justificativa que consta nos autos, determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório de PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2016, que tem por objeto o registro de preços para futuras contratações de serviços de “horas-máquina” do equipamento do tipo pá carregadeira potencia mínima de 128hp, escavadeira hidráulica sobre esteiras caçamba de no mínimo 0,80m3 e retro-escavadeira hidráulica sobre rodas 4x4 caçamba de no mínimo 1,00m3, em atendimento as necessidades das secretarias municipais de infra-estruturara e secretaria de desenvolvimento agropecuário e meio ambiente, conforme quantidades e especificações contidas no Termo de Referência. Para fins do disposto no artigo 109, I, “c”, da Lei nº 8.666/93, publiquese. JAPORÃ–MS, 25 de maio de 2016.Vanderlei Bispo de Oliveira – Prefeito Municipal.

Vanderley Bispo de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL

(Av. Deputado Fernando Saldanha, s/no – Centro – CEP: 79.985-000 / CNPJ: 15.905.342/0001-28

(67) 3475-1155 / licitacao@japora.ms.gov.br